
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

На  основу  чл.63.ст.2.и  4.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015 и 68/2015),Комисија за спровођење јавне набавке даје:

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици.

ПИТАЊЕ БР 9. од 12.05.2017.године 
Везано  за  Вас  одговор  на  питање  бр.  6  од  09.05.2017.  године,  а  везано  за 
кадровски капацитет,  молимо  Вас  да  прецизирате  који  радници  могу  бити 
ангажовани уговором о допунском раду. Ако се то односи на ангажовање нпр.  50  
грађевинско-занатских  и  инсталатерских  радника,  извођач  радова  не  може 
радове  завршити  у  року  од  150  календарских  дана,  из  разлога  што  радник 
Уговором о допунском раду може бити ангажован само 12 сати у току недеље. 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 9.:
    
 Приликом разматрања питања понуђача Комисија остаје при ставу да сва лица 
тражена  за  испуњење  кадровског  капацитета  могу  бити  у  радном  односу  на 
одређено или неодређено време  или радно ангажовани по неком другом основу 
допуштеним Законом о раду.  Понуђач односно евентуални извођач радова мора 
имати у виду  и остале захтеве  и обавезе  из конкурсне документације и модела 
уговора односно уговора и ангажовати довољан број лица како би извршио радове 
у  понуђеном  року,  у  складу  са  техничком  документацијом  и  прописаним 
стандардима.

У Мионици, 15.05.2017.год.                                     Комисија за јавне набаке
 Бр.404-25/2017-9                                              


